
Technisches Datenblatt
Schaumstoffdichtung für Kabelausgang BSKM 0407

Artikelnummer: 7216590

Flexibel anpassbare Schaumstoffdichtung zur Abdichtung von Kabelbündeln
oder Kabeln mit großem Außendurchmesser bei der Ausführung aus dem Kana-
lende oder einem T-Abzweig des BSKM 0407. Zur Versiegelung der Oberfläche
wird die Ablationsbeschichtung ASX benötigt.

Schaumstoff

Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Hersteller
Dimension
Farbe
Werkstoff
Kleinste VK-Einheit
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit

7216590
BSKM-KA 0407
Schaumstoffdichtung
für Kabelausgang
OBO
40x70
grau
Schaumstoff
1
Stück
0,2 kg
kg/100 St.

Abmessungen
Länge
Länge
Breite
Höhe
Maß B
Maß H
Maß L

40 mm
0,04 m
70 mm
40 mm
40 mm
40 mm
70 mm
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Technische Daten
Ausführung
Feuerwiderstandsklasse I - Instal-
lationskanal

Brandschutzschaum
120
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